Nawiewnik Sufitowy
KU5, KU6, KU8
Nawiewnik Sufitowy
KU5, KU6, KU8
LOXIMIDE Sp.z o. o.
Opis
Cechy produktu
Wymiary Nawiewnik
Szybki Dobór
Dobór Szczegółowy
Wymiary Skrzynka
Oznaczenia
Przykład Zamówienia
Kod Zamówienia
Spis treści
3
3
4-5
6
7-19
19
20
20-21
20-21
LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 3
Nawiewniki sufitowe serii KU5, KU6,
KU8 stosowane są w pomieszczeniach
użyteczności publicznej typu: markety, hale,
hotele, biura. Mogą być także stosowane w
pomieszczeniach obiektów przemysłowych i
magazynowych.
Nawiewniki tego typu są przestawne i pracują
dla funkcji nawiewu ciepłego i zimnego
powietrza poprzez odpowiedni obrót.
pierścienia talerzowego.
Standardowo produkowane są z aluminium
malowanym proszkowo w kolorze RAL 9010.
Opis
- Wymiary od 100 do 630mm dla KU5
- Wymiar od 100 do 315mm dostępny dla
KU6 i KU8
- Nawiewnik przestawny, każdy talerz
indywidualnie regulowany (poprzez obrót
dokoła centralnej śruby)
- Talerze w pozycji na zewnątrz – chłodzenie,
w pozycji do wewnątrz - grzanie
- Mechanizm regulacyjny z plastiku (śruba)
dla modelu KU6 i KU8
- Mechanizm regulacyjny z metalu dla
modelu KU5
- Model KU8 wyposażony w przepustnicę
motylkową
- Dostępny w panelu 595x595mm od 100 do
315mm dla KU5, KU6 i KU8
3
- Wydajność powietrza od 100 do 5600 m /h
- Wysokość montażu od 2,6 do 8,0m
- Temperatura pracy Δtp ≤ 12 K
Cechy Produktu
Nawiewnik Sufitowy
KU5, KU6, KU8
- Montaż bezpośrednio za pomocą wkrętów
- Wykonanie aluminium
- Możliwość wykonania w dowolnym kolorze
- Opcjonalnie skrzynka rozprężna
wyposażona w
przepustnicę bądź izolację akustyczną
Wymiary Nawiewnik
Nawiewnik Sufitowy
KU5, KU6, KU8
B [mm] C [mm] D [mm] H [mm] S [mm] L [mm]
KU...100 KUT...100 194 230 98 75 70 596
KU...150 KUT...150 280 335 148 105 100 596
KU...160 KUT...160 280 335 158 105 100 596
KU...200 KUT...200 360 423 198 118 110 596
KU...250 KUT...250 445 517 248 130 120 596
KU...300 KUT...300 560 640 298 146 126 596
KU...315 KUT...315 560 640 313 146 123 596
KU...350 640 730 348 185 -  -
KU...355 640 730 353 185 -  -
KU...400 680 776 398 185 -  -
KU...450 735 825 448 185 -  -

L  - poziom mocy akustycznej [dB(A)]W
V  - prędkość strumienia [m/s]X
Przykład zamówienia
KU5 - 400 - RAL9010
Kod Zamówienia
KUa - b - ccc - dddd
Nawiewnik
Typ
5 - talerze aluminiowe, regulacja śruba metal
6 - talerze aluminiowe, regulacja śruba plastik
8 - talerze aluminiowe, regulacja śruba plastik, przepustnica motylkowa
Panel
T - (595 x 595 mm), (670 x 670 mm)
F5, F6 - (595 x 595 mm), (670 x 670 mm)
Wymiar
(100....630 mm)
Kolor
RAL9010
Nawiewnik Sufitowy
KU5, KU6, KU8
LOXIMIDE Sp.z o. o.
Ku5 - CT - 315 - RAL9010
Przykład zamówienia
PB - 400 - 315 - T - D - I
Kod Zamówienia
PB - aaa - bbb - c - d - e
Skrzynka
Wymiar
(100....630 mm)
Wymiar króćca
(98....498 mm)
Typ króćca
S - boczny
T - górny
Przepustnica
O - bez przepustnicy
D - z przepustnicą
Izolacja
O - bez izolacji
I - z izolacją
Nawiewnik Sufitowy
KU5, KU6, KU8
LOXIMIDE Sp.z o. o.
www.loximide.pl 21